
Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL

1 193.150,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.01

2 12.557,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.12

3 10.587,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.17

4 28.158,00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.01

5 1.461,00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.17

6 24.992,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.01.01

7 12.896,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.02.02

8 3.768,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.01

9 405,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.17

10 7.193,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.01

11 610,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.17

12 2.748,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.08 10.01.01

13 366,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.08 10.01.17

14 10.952,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.01

15 1.201,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.17

16 179.427,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.01

17 52.832,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.01

18 10.072,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.12

19 1.599,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.12

20 8.911,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.17

21 2.041,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.17

22 10.701,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.03.07

23 19.558,00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.01.01

24 370,00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.01

25 1.033,00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.01.17

26 64,00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.03.07

27 34.865,00 BUGETUL DE STAT 61.03.04 10.01.01

28 25.963,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.01.01

29 8.928,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.02.02

30 1.891,00 BUGETUL DE STAT 61.03.04 10.03.07

31 5.673,00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.01.01

32 4.351,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.01

33 208,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.17

34 428,00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.01.17

35 334,00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.03.07

36 5.231,00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.01.01

37 190,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.01

38 431,00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.01.17

39 307,00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.03.07

40 1.831,00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.01.01

41 245,00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.01.17

42 117,00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.03.07

43 11.950,00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.01.01

44 6.612,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.01

45 336,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.17

46 1.156,00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.01.17

47 725,00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.03.07

ORASUL TARGU NEAMT 

SITUAȚIA

plăților efectuate în perioada 01-30.09.2020

CHELTUIELI PERSONAL



48 4.000,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.01

49 4.000,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.01

50 1.000,00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.03.07

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL

1
100,00 AGENTIA PT PROTECTIA MEDIULUI 70.50.00 20.30.30

2 454,10 BIBLIOPOLIS S.A. 61.03.04 20.01.01

5 10.000,00 EUROSAL TRADE 67.05.03 20.30.30

6 10.000,00                EUROSAL TRADE 67.05.03 20.30.30

7
9.300,00 ORASUL TG NEAMT 67.50.00 20.30.30

9 95.961,16 LEM VIS IMPEX S.R.L. 61.05.00 20.30.30

10
4.760,00 S.C. 2M DISTRIBUTION GRUP S.R.L. 61.05.00 20.30.30

12 15.094,11 EUROSAL TRADE 67.05.03 20.30.30

13 1.200,00 II FLOREA MIHAELA MARCELA 67.50.00 20.30.30

14 240,00 PASIUNE SI MISTER SRL 67.50.00 20.30.30

15 560,16 ENEL ENERGIE MUNTENIA 70.06.00 20.01.03

16 21.606,55 ENEL ENERGIE MUNTENIA 70.06.00 20.01.03

17 637,89 MAVIPROD S.R.L. 70.50.00 20.01.06

18 238,00 MIRAJ PROIECT S.R.L. 70.50.00 20.30.30

19 75.000,00 EUROSAL TRADE S.R.L. 74.05.01 20.30.30

20 40.000,00 CONSTRUCTII GABAP SRL 84.03.03 20.30.30

21 10.395,44 S.C. C.I.S.U. TG. NEAMT S.R.L 84.03.03 20.30.30

22 16.816,51 EUROSAL TRADE S.R.L. 67.05.03 20.30.30

24 2.082,86 ENEL ENERGIE MUNTENIA 70.06.00 20.01.03

25 2.445,23 MAPI S.R.L. 70.50.00 20.01.06

26 6.524,92                   MAPI S.R.L. 70.50.00 20.01.06

27 83,30 DELGAZ GRID S.A. 70.50.00 20.30.30

28 3.808,00 TOPOMAP 70.50.00 20.30.30

29 2.825,00 STAR CONSTRUCT 70.50.00 20.30.30

30 952,00 TOPOPREST 70.50.00 20.30.30

31 2.380,00 TOPOPREST 70.50.00 20.30.30

32 113,05 CERTSIGN S.A. 51.01.03 20.30.30

33 600,00 BUGETUL DE STAT 67.50.00 20.30.30

34 5.400,00 SCUTARIU IONUT SEBASTIAN 67.50.00 20.30.30

35 10.000,00 INTERFINANCIAL NETWORK TV 67.50.00 20.30.30

36 840,00 FDL SPERANTA ACTIV. EC. 51.01.03 20.01.09

37 4.760,00 VALMEDIA S.R.L. 51.01.03 20.30.01

38 357,04 APA SERV S.A. 51.01.03 20.01.04

39 18,79 APA SERV S.A. 51.01.03 20.01.04

40 691,21 ORANGE S.A. 51.01.03 20.01.08

41 340,00 AUTO ROSCA S.R.L. 51.01.03 20.01.09

42 2.304,03 GRUP SOFT S.R.L. 51.01.03 20.01.30

43 595,00 GHICI COMPUTERS S.R.L. 51.01.03 20.30.01

44 3.618,97 C.I.S.U. TG NEAMT S.R.L. 51.01.03 20.01.09

45 610,73 APA SERV S.A. 54.10.00 20.01.04

46 28,19 APA SERV S.A. 61.05.00 20.01.04

47 9,39 APA SERV S.A. 67.03.08 20.01.04

BUNURI SI SERVICII



48 771,19 APA SERV S.A. 67.50.00 20.01.04

49 310,07 APA SERV S.A. 70.50.00 20.01.04

50 29,10 ANRSC 70.50.00 20.30.30

51 574,96 TELEKOM ROMANIA SA 51.01.03 20.01.08

52 1.664,26 TELEKOM ROMANIA SA 51.01.03 20.01.08

53
4.259,64

CN POSTA ROMANA OF POSTAL 

IASI 51.01.03 20.01.08

54 2.380,00 RADIO M PLUS 51.01.03 20.30.01

56
2.593,82

MOL ROMANIA PETROLIUM 

PRODUCTS 61.03.04 20.01.05

57
1.887,10

MOL ROMANIA PETROLIUM 

PRODUCTS 61.05.00 20.01.05

58 58,23 TELEKOM ROMANIA SA 61.05.00 20.01.08

59 1.747,88 TELEKOM ROMANIA SA 67.03.02 20.01.08

60
150,00 II FLOREA MIHAELA MARCELA 67.50.00 20.30.30

61 1.400,00 PASIUNE SI MISTER SRL 67.50.00 20.30.30

62 400,00 IRIMIA CRISTIAN 67.50.00 20.30.30

63 1.151,80 ASOCIATIA PUZZLE OPTIMEAST 67.50.00 20.30.30

64
21.824,43

MOL ROMANIA PETROLIUM 

PRODUCTS 84.03.03 20.01.05

65 2.023,00 NETWORK DATA SERVICES S.R.L. 51.01.03 20.01.30

66 44,52 ROSPOT S.R.L. 51.01.03 20.01.30

67 1.190,00 ELS 2007 S.R.L. 51.01.03 20.14.00

68 73,14 PREMIER ENERGY TRADING S.R.L. 67.50.00 20.01.03

70 125,00 ANRSC 84.03.03 20.30.30

71 21,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 20.01.08

72 175,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 20.06.01

74 1.586,79 BIBLIOPOLIS S.A. 51.01.03 20.01.01

76
2.320,59 MOL ROMANIA PETROLIUM 

PRODUCTS

51.01.03 20.01.05

77 1.378,00 MATRIX ONLINE S.R.L. 51.01.03 20.01.09

78 3.048,28 BIBLIOPOLIS S.A. 51.01.03 20.01.09

82 2.500,00 MATRIX ONLINE S.R.L. 51.01.03 20.05.30

83 388,32 ROTAREXIM S.A. 51.01.03 20.30.30

85 916,30 EURO DOLAND S.R.L. 51.01.03 20.30.30

87 150,00 VIRIDIS IDEAS S.R.L. 51.01.03 20.30.30

88 1.578,00 GRUMTECH S.R.L. 51.01.03 20.30.30

90 41.042,15 EUROSAL TRADE S.R.L. 61.05.00 20.30.30

91 890,35 EFIMEX S.R.L. 51.01.03 20.01.06

92 0,15 TELEKOM ROMANIA SA 51.01.03 20.01.08

94 5.015,37 ROTAREXIM S.A. 51.01.03 20.01.09

95 1.190,00 YOUR CONSULTING S.R.L. 51.01.03 20.13.00

96 4.999,98 DANTE INTERNATIONAL S.A. 51.01.03 20.05.30

97 214,20 EFIMEX S.R.L. 51.01.03 20.30.30

98 510,00 SPEED SING S.R.L. 51.01.03 20.30.30

100 1.785,00 EURO ALEX S.R.L. 51.01.03 20.30.30

101 637,02 TELEKOM ROMANIA SA 61.03.04 20.01.08

102 36,78 APA SERV S.A. 61.05.00 20.01.04

104 1.500,06 ELLMAR COM S.R.L. 67.50.00 20.30.30

105 269,78 SIMOIRIS S.R.L. 67.50.00 20.30.30

106 122,70 GENEZA COMIMPEX S.R.L. 67.50.00 20.30.30

107 13.811,88 LUCRIS SERV 70.06.00 20.30.30

108 7.392,90 ROSSAL S.R.L. 74.05.01 20.30.30

109 1.505,65 ROSSAL S.R.L. 74.05.01 20.30.30

110 45.237,12 ROSSAL S.R.L. 74.05.01 20.30.30

111 51.153,38 ROSSAL S.R.L. 74.05.01 20.30.30



112 908,27 ORANGE S.A. 51.01.03 20.01.08

113 1.626,00 COMCIT S.R.L. 51.01.03 20.01.09

114 29,12 DIR JUD DE EVID A PERSOANELOR 54.10.00 20.01.09

115 4.200,70 S.C. FLUXINVEST S.R.L. 74.05.02 20.30.30

116 1.890,59 S.C. C.I.S.U. TG. NEAMT S.R.L 74.05.02 20.30.30

117 3.710,39 ORANGE S.A. 51.01.03 20.01.08

118 627,57 ORANGE S.A. 51.01.03 20.01.08

119 75,10 ORANGE S.A. 51.01.03 20.01.08

120 431,22 TELEKOM ROMANIA SA 54.10.00 20.01.08

121 20,83 ORANGE S.A. 54.10.00 20.01.08

122 6.490,02 SELGROS CASH CARRY 54.50.00 20.05.30

123 2.996,00 MATRIX ONLINE S.R.L. 54.50.00 20.05.30

124 4.565,66 ELNIUS PRODCOM S.R.L. 67.50.00 20.30.30

125 4.462,00 LUCRIS SERV 70.06.00 20.30.30

126 309,93 ORANGE S.A. 70.50.00 20.01.08

127 1.114,70 S.C. C.I.S.U. TG. NEAMT S.R.L 84.03.03 20.30.30

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL

1

9.274,67

MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE 55.00.00 30.01.01

2
8.472,00

ORASUL TG NEAMT 55.00.00 30.01.01

3
49.424,00 ORASUL TG NEAMT 55.00.00 30.01.01

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL

1 29.510,64 MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE 70.50.00 81.02.05

2 69.000,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 81.02.05

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL

1
11.686,00 BUGETUL DE STAT 68.50.50 59.40.00

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL

1 3.703,00 S.C. CIVITAS COM S.R.L 84.03.03 71.01.01

2 0,13 S.C. CIVITAS COM S.R.L 84.03.03 71.01.01

3 15.758,82 DELGAZ GRID 70.07.00 71.01.01

4 24.688,97 DELGAZ GRID 70.07.00 71.01.01

5 97.495,09
S.C. CONSTRUCT GIPS CARTON 

S.R.L.
66.06.01 71.01.01

6
1.666,58

S.C. CONSTRUCT GIPS CARTON 

S.R.L. 66.06.01 71.01.01

7 42.000,00 AC TEAM CONSULTING S.R.L. 67.50.00 71.01.01

8 78.638,53 S.C. CASA DESIGN S.R.L. 84.03.03 71.01.01

9 4.500,00 PFA SERBAN ALEXANDRU 65.04.02 71.01.01

10 6.493,56 S.C. TEHNOMIVA S.R.L. 65.03.02 71.01.01

11 1.500,00 S.C. TEHNOMIVA S.R.L. 65.04.02 71.01.01

12
1.983,73 S.C. TEHNOSTAR S.R.L. 68.11.00 71.01.01

DOBANZI CREDITE INTERNE

RAMBURSARI CREDITE INTERNE

TRANSFERURI

INVESTITII



13
4.399,43 S.C. TEHNOSTAR S.R.L. 68.11.00 71.01.01

14 20.000,00 DELGAZ GRID 70.07.00 71.01.01

15 4.135,42 TELEKOM ROMANIA S.A. 70.50.00 71.01.30

16 21.000,00 DELGAZ GRID 70.07.00 71.01.01

17 50.000,00 ATLAS CONSULTING PROIECT 70.03.30 71.01.30

18 58.505,72 LAVITEX PROD S.R.L. 74.05.02 71.01.01

19 5.950,00 S.C. TEHNOSTAR S.R.L. 65.04.02 71.01.01

20 16.873,16 S.C. TEHNOMIVA S.R.L. 65.04.02 71.01.01

21
2.767,94 S.C. TEHNOSTAR S.R.L. 68.11.00 71.01.01

22 16.376,00 S.C. CIVITAS COM S.R.L 84.03.03 71.01.01

23 190,65 S.C. C.I.S.U. TG NEAMT S.R.L. 84.03.03 71.01.01

24 11.152,72 S.C. C.I.S.U. TG NEAMT S.R.L. 84.03.03 71.01.01

25
776,28 INSPECT JUD IN CONSTRUCTII NT 84.03.03 71.01.01

26
5.200,30 PASALAU S.R.L. 65.04.02 71.01.01

27
1.344,70 PASALAU S.R.L. 65.04.02 71.01.01

28 2.374,05 GIMAR SERPICO S.R.L. 65.03.02 71.01.01

29
10.165,61 CASREP S.R.L. 74.06.00 71.01.01

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL

1 3.000,00 S.C. STEFMAN IMPEX S.R.L. 67.50.00 71.01.01

2 426.109,22 S.C. CASA DESIGN S.R.L. 67.50.00 71.01.01

3 104.792,03 S.C. ANTRAMICONS S.R.L. 67.50.00 58.01.01

4 16121,86 S.C. ANTRAMICONS S.R.L. 67.50.00 58.01.01

PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURASABILE



OBIECTIV DATA PLATII

SALARII 08/2020 07.09.2020

SALARII 08/2020 07.09.2020

SALARII 08/2020 07.09.2020

SALARII 08/2020 07.09.2020

SALARII 08/2020 07.09.2020

SALARII 08/2020 07.09.2020

SALARII 08/2020 07.09.2020

SALARII 08/2020 07.09.2020

SALARII 08/2020 07.09.2020

SALARII 08/2020 07.09.2020

SALARII 08/2020 07.09.2020

SALARII 08/2020 07.09.2020

SALARII 08/2020 07.09.2020

SALARII 08/2020 07.09.2020

SALARII 08/2020 07.09.2020

Impozit salarii, contributii etc. 08.09.2020

SALARII 08/2020 08.09.2020

Impozit salarii, contributii etc. 08.09.2020

SALARII 08/2020 08.09.2020

Impozit salarii, contributii etc. 08.09.2020

SALARII 08/2020 08.09.2020

Impozit salarii, contributii etc. 08.09.2020

Impozit salarii, contributii etc. 08.09.2020

SALARII 08/2020 08.09.2020

Impozit salarii, contributii etc. 08.09.2020

Impozit salarii, contributii etc. 08.09.2020

Impozit salarii, contributii etc. 08.09.2020

SALARII 08/2020 08.09.2020

SALARII 08/2020 08.09.2020

Impozit salarii, contributii etc. 08.09.2020

Impozit salarii, contributii etc. 08.09.2020

SALARII 08/2020 08.09.2020

SALARII 08/2020 08.09.2020

Impozit salarii, contributii etc. 08.09.2020

Impozit salarii, contributii etc. 08.09.2020

Impozit salarii, contributii etc. 08.09.2020

SALARII 08/2020 08.09.2020

Impozit salarii, contributii etc. 08.09.2020

Impozit salarii, contributii etc. 08.09.2020

Impozit salarii, contributii etc. 08.09.2020

Impozit salarii, contributii etc. 08.09.2020

Impozit salarii, contributii etc. 08.09.2020

Impozit salarii, contributii etc. 08.09.2020

SALARII 08/2020 08.09.2020

SALARII 08/2020 08.09.2020

Impozit salarii, contributii etc. 08.09.2020

Impozit salarii, contributii etc. 08.09.2020



AVANS CO OCTOMBRIE 

NOIEMBRIE 2020
22.09.2020

AVANS CO OCTOMBRIE 

NOIEMBRIE 2020
23.09.2020

Impozit salarii, contributii etc. 30.09.2020

OBIECTIV DATA PLATII
TAXA AVIZ REABILITARE 

BIBLIOTECA ORASENEASCA 01.09.2020

MATERIALE 02.09.2020

INTRETINERE SPATII VERZI 03.09.2020

INTRETINERE SPATII VERZI 03.09.2020

PREMII CF HCL 160/26.08.2020 04.09.2020

LUCRARI CALAMITATI 07.09.2020

MANUSI CHELT ISU CF HCJ 

4/24.02.2020 08.09.2020

INTRETINERE SPATII VERZI 08.09.2020

ARANJAMENTE FLORALE 08.09.2020

MATERIALE 08.09.2020

ILUMINAT PUBLIC 08.09.2020

ILUMINAT PUBLIC 08.09.2020

PIESE SCHIMB 08.09.2020

SERV RSVIT 08.09.2020

LUCR SAL IUNIE 2020 08.09.2020

REPARATII ASFALTICE 08.09.2020

LUCR 08.09.2020

INTRETINERE SPATII VERZI 09.09.2020

ILUMINAT PUBLIC 09.09.2020

PIESE AUTO 09.09.2020

PIESE AUTO 09.09.2020

TAXA AVIZ STR 1 MAI 09.09.2020

SERV CADASTRU 09.09.2020

PRESTARI SERVICII 09.09.2020

SERV CADASTRALE 09.09.2020

SERV CADASTRALE 09.09.2020

CERTIFICAT DIGITAL DIACONU 10.09.2020

CV IMPOZIT ZILELE  ORASULUI 10.09.2020

PRESTARI SERVICII 10.09.2020

PRESTARI SERVICII 10.09.2020

STEAGURI 11.09.2020

PUBLICITATE 11.09.2020

APA POTABILA 14.09.2020

APA POTABILA 14.09.2020

TAXA SERVICII FIXE 14.09.2020

INSPECTIE TEHN PERIODICA 14.09.2020

SERVICE SOFT AUGUST 2020 14.09.2020

SERVICII PUBLICITARE 14.09.2020

SERVICII FUNCTIONALE 15.09.2020

APA POTABILA 15.09.2020

APA POTABILA 15.09.2020

APA POTABILA 15.09.2020



APA POTABILA 15.09.2020

APA POTABILA 15.09.2020

CONTRIBUTIE ANRSC 08/2020 15.09.2020

INTERNET IMP 16.09.2020

CONV TEL 16.09.2020

CORESPONDENTA TP 16.09.2020

PUBLICITATE 16.09.2020

MOTORINA 16.09.2020

MOTORINA
16.09.2020

CONVORBIRI TELEFON 16.09.2020

CONVORBIRI TELEFON 16.09.2020

ARANJAMENTE FLORALE ZILELE 

ORASULUI 16.09.2020

MATERIALE ZILELE ORASULUI 16.09.2020

SERV FOTO ZILELE ORASULUI 16.09.2020

ACTIV ARTISTICE ZILELE ORASULUI 16.09.2020

CARBURANT 17.09.2020

INTRETINERE SITE 18.09.2020

PRELUNGIRE DOMENIU 18.09.2020

PROTECTIA MUNCII AUGUST 2020 18.09.2020

GAZE NATURALE 18.09.2020

TARIF MONIT PT SERV DE 

TRANSPORT 18.09.2020

TAXA CURIERAT 22.09.2020

DEPLASARI 22.09.2020

FURNITURI 23.09.2020

CARBURANT 23.09.2020

MATERIALE FUNCTIONALE 23.09.2020

MATERIALE FUNCTIONALE 23.09.2020

OBIECTE DE INVENTAR 23.09.2020

REGISTRE 23.09.2020

SPALAT AUTO 23.09.2020

PRESTARI SERVICII 23.09.2020

PRESTARI SERVICII 23.09.2020

SPALARE CAROSABIL 23.09.2020

PIESE SCHIMB 24.09.2020

INTERNET IMP 24.09.2020

MATERIALE FUNCTIONALE 24.09.2020

MENTENANTA YOUR SCIM 

SEPTEMBRIE 2020 24.09.2020

OBIECTE DE INVENTAR 24.09.2020

REPARATII AUTO 24.09.2020

PRESTARI SERVICII 24.09.2020

PRESTARI SERVICII 24.09.2020

SUPRAV VIDEO 24.09.2020

APA ISU 24.09.2020

MATERIALE ZILELE ORASULUI 24.09.2020

MATERIALE ZILELE ORASULUI 24.09.2020

MATERIALE ZILELE ORASULUI 24.09.2020

SERVICII ILUMINAT 24.09.2020

SERV SALUBRITATE 24.09.2020

SERV SALUBRITATE 24.09.2020

SERV SALUBRITATE 24.09.2020

SERV SALUBRITATE 24.09.2020



AB TAXA SERVICII FIXE 25.09.2020

MATERIALE FUNCTIONALE 25.09.2020

CERTIFICATE NASTERE 25.09.2020

INTRETINERE INST DEPOZIT 29.09.2020

LUCRARI PLATFORME 29.09.2020

CONV MOBIL 30.09.2020

TAXA SERVICII FIXE 30.09.2020

TAXA SERVICII FIXE 30.09.2020

ACCES VPN 30.09.2020

CONV MOBIL 30.09.2020

OBIECTE DE INVENTAR 30.09.2020

OBIECTE DE INVENTAR 30.09.2020

MATERIALE 30.09.2020

SERV ILUMINAT 30.09.2020

CONV MOBIL 30.09.2020

REP. CALE ACCES 30.09.2020

OBIECTIV DATA PLATII
DOBANDA AFERENTA 

IMPRUMUTULUI PE TERMEN LUNG 

ACORD DIN VENIT PRIV

14.09.2020

DOBANDA CREDIT CTR 

2090520052/ 20.02.2019 
24.09.2020

CV DOBANDA CREDIT CTR 

64/655/18.06.2014
24.09.2020

OBIECTIV DATA PLATII
CV RATA IMPRUMUT PE TERMEN 

LUNG ACORD DIN VENIT PRIV
14.09.2020

CV RATA CREDIT 08/2020 CTR 

64/6552/18.06.2006
24.09.2020

OBIECTIV DATA PLATII
CONTRIBUTII ASIGURARI SOCIALE 

08/2020 LEG 448
15.09.2020

OBIECTIV DATA PLATII

MARCAJE RUTIERE 02.09.2020

MARCAJE RUTIERE 02.09.2020

LUCRARI GAZE NATURALE STR. 

CEAHLAU
03.09.2020

LUCRARI GAZE NATURALE STR. 

STEFAN CEL MARE
03.09.2020

REABILITARE TERMICA 

POLICLINICA 07.09.2020

GBE REABILITARE TERMICA 

POLICLINICA
07.09.2020

REABILITARE PARC CETATE 09.09.2020

EXECUTARE PARCARE PRIMARIE 09.09.2020

CERTIFICAT ENERGETIC 10.09.2020

MONTARE  HIDRANT 11.09.2020

MONTARE  HIDRANT 11.09.2020

DIRIGENTIE SANTIER LUCRARI 

INVESTITII 
11.09.2020



DIRIGENTIE SANTIER LUCRARI 

INVESTITII 
11.09.2020

GAZE STR. COSBUC 11.09.2020

SISTEM SEC 14.09.2020

GAZE NATURALE STR. COSBUC 15.09.2020

DOCUMENTATIE BL 80 AP 17.09.2020

PLATFORME SUPRATERANE 17.09.2020

LUCRARI INVESTITII 18.09.2020

MONTARE  HIDRANT 18.09.2020

DIRIGENTIE SANTIER LUCRARI 

INVESTITII 
18.09.2020

MARCAJE RUTIERE 21.09.2020

GBE REFACERE PUNTE 21.09.2020

REFACERE PUNTE 21.09.2020

TAXA AUTORIZ EXECUTARE 

PARCARE PRIMARIE
21.09.2020

DIRIGENTIE SANTIER LUCRARI 

INVESTITII 
25.09.2020

DIRIGENTIE SANTIER LUCRARI 

INVESTITII 
25.09.2020

DOTARI PSI 29.09.2020

CANAL MICROSTATIE BAILE 

OGLINZI
29.09.2020

OBIECTIV DATA PLATII
SERVICII DIRIGENTIE REABILITARE 

ZONA PARC
09.09.2020

REABILITARE ZONA PARC 09.09.2020

CONSTRUIRE INFRASTRUCTURA DE 

AGREMENT 30.09.2020

CONSTRUIRE INFRASTRUCTURA DE 

AGREMENT 30.09.2020


